
 

       АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

от 16.11 .2023 № 135  

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве от 25.07.2023 № 86 «О создании постоянно 

действующей Рабочей группы по вопросам безопасности дорожного движения при 

администрации поселения Марушкинское в городе Москве» 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве, 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве от 25.07.2023 № 86 «О создании постоянно действующей Рабочей группы 

по вопросам безопасности дорожного движения при администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве» и читать приложение 2 к указанному постановлению в 

новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению (Приложение). 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте поселения 

Марушкинское (www.марушкино-мо.рф) и вступает в силу со дня его подписания.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации поселения Марушкинское в городе Москве                     

Пензину С.Ф. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы администрации                                                                                            В.А. Яицкий 
 

 

 

 

 

http://www.марушкино-мо.рф/


                                                              Приложение   

                                                                                                  к постановлению администрации 

                                                                                                  поселения Марушкинское 

                                                                                                 от «16» _ноября_ 2023 года № 135 

 

 

 

Состав  

постоянно действующей Рабочей группы по вопросам безопасности дорожного 

движения при администрации поселения Марушкинское в городе Москве 

 

 

 

Председатель Рабочей группы: 

 

Яицкий                               – Исполняющий обязанности главы администрации          

Василий Александрович                 поселения Марушкинское 

 

Заместитель председателя Рабочей группы: 

 

          Гандарина                            – Заместитель главы администрации по ЖКХ и  

Татьяна Михайловна                       благоустройству 

 

 

Члены Рабочей группы: 

 

        Кенякин                                 – Начальник отдела ЖКХ и благоустройства                  

Денис Васильевич                           администрации поселения Марушкинское 

                                                             

        Маслова                                – Ведущий специалист службы по потребительскому                                                                                     

Виктория Сергеевна                       рынку и услугам 

 

По согласованию                         – Депутаты Совета депутатов поселения Марушкинское 

 

По согласованию                         – Представитель отдельного батальона ДПС ГИБДД УВД          

                                                          по ТиНАО ГУ МВД России по г. Москве   

                                                                                                        

По согласованию                         – Представитель ГБУ «Автомобильные дороги г. Москвы»   

 

По согласованию                         – Представитель ГКУ ЦОДД   

 

 

Секретарь Рабочей группы: 

 

         Заруба  

Роксана Мстиславовна                – Ведущий специалист службы по потребительскому  

                                                          рынку и услугам 
 


